
UCHWAŁA NR ORN.0007.2.2019
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2019

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 
1432 i 2500) oraz § 85 ust. 3 załącznika do uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2016 r. poz. 4105, 4321, 1167 i 4721) 
Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2019:

Miesiąc odbycia 
sesji

Temat

LUTY Analiza procedur związanych ze stanem realizacji kluczowych dwóch inwestycji
PEC Sp. z o.o. w Olecku  w powiązaniu z analizą kosztów wytworzenia

energii cieplnej.
MAJ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok.

WRZESIEŃ Dostępność do obiektów użyteczności publicznej w gminie dla osób niepełnosprawnych
oraz matek z wózkami uwzględniając infrastrukturę miejską z dostępem do obiektów

sportowych i rekreacyjnych.
PAŹDZIERNIK Analiza wykonania wybranych zadań inwestycyjnych rozpoczętych i zakończonych w roku 2018.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 5C2B9EB4-842B-4182-A919-91763432FE8A. Podpisany Strona 1


		2019-01-24T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




